SENADO FEDERAL
Secretaria-Geral da Mesa
Secretaria de Comissões

Coordenação de Comissões Especiais, Temporárias e Parlamentares de Inquérito

Ofício nº 2696/2021 - CPIPANDEMIA

Brasília, 5 de novembro de 2021

A Sua Excelência o Senhor
ARTHUR LIRA
Presidente da Câmara dos Deputados

Assunto: CPI da Pandemia - Encaminhamento nos termos do Relatório Final
aprovado

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, comunico a V.Exa. o encerramento dos

trabalhos da CPI da Pandemia (RQS 1371/2021 e RQS 1372/2021) no dia 26 de outubro

de 2021, oportunidade em que ocorreu a 69ª reunião, na qual foi aprovado o relatório final

de autoria do Senador Renan Calheiros, que passa a constituir o Parecer nº 1/2021 -

CPIPANDEMIA.

Nesse sentido, faço chegar a V.Exa. o Relatório Final  CPIPANDEMIA aprovado

no dia 26 de outubro de 2021, para dar conhecimento e para as providências cabíveis,

conforme os termos do Relatório Final.

Desde já, em cumprimento aos encaminhamentos previstos no Relatório Final,

esclareço que a integralidade da documentação ostensiva – documentos e atas -

mencionada no relatório pode ser acessada por meio do link https://cutt.ly/docostcpi.

Atenciosamente,

Senador OMAR AZIZ
Presidente da CPI da Pandemia

CONSULTE EM http://www.senado.gov.br/sigadweb/v.aspx.

ARQUIVO ASSINADO DIGITALMENTE. CÓDIGO DE VERIFICAÇÃO: EE6231780040D741.

00100.115723/2021-17